



2025年10月31日 星期五      zqsb.com@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
重要提示：  
1.董事及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 √否  
一、主要财务数据  
(一)主要会计数据和财务指标  
公司需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	104,462,682.39	191.12%	284,255,362.94	93.13%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-11,550,145.18	15.75%	-43,216,718.63	47.99%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-13,322,757.10	54.07%	-40,767,497.13	57.78%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	27,699,626.97	128.69%
基本每股收益(元/股)	-0.0147	16.00%	-0.0551	48.02%
稀释每股收益(元/股)	-0.0147	16.00%	-0.0551	48.02%
加权平均净资产收益率	42.96%		56.48%	不适用
总资产(元)	926,696,447.84		791,218,924.57	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	22,663,025.18		44,421,835.99	141.34%

备注：公司上年同期归母净利润、扣非归母净利润均为负数，本期加权平均净资产收益率同比增幅变动不适用。  
(二)非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	388,540.55	314,037.51	主要系报告期内处置部分固定资产及使用权资产所致。
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	178,629.57	473,578.58	主要系报告期内收到的政府补助款。
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-152,823.16	-152,823.16	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动损益	-8,551,861.67	-8,551,861.67	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	9,939,220.57	5,687,968.96	主要系报告期内收到业绩补收所致。
减：所得税影响额	-5,307.05	27,493.01	
少数股东权益影响额(税后)	32,170.99	192,624.73	
合计	1,772,611.92	-2,449,221.50	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
公司采用公允价值计量的金融资产和金融负债的公允价值确定方法：  
主要会计政策和会计估计变更及会计政策变更对报告期损益的影响：  
□适用 □不适用

非经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。  
主要会计政策和会计估计变更及会计政策变更对报告期损益的影响：  
□适用 □不适用

资产负债表项目  
金额单位：元

资产/负债项目	2025/12/31	2024/12/31	变动幅度	变动原因说明
应收账款	278,322,048.02	168,007,912.07	65.66%	主要系报告期内新增医药类业务所致。
预付款项	30,256,094.73	21,177,920.12	42.87%	主要系报告期内新增医药类业务所致。
其他应收款	18,524,884.90	7,896,312.46	134.66%	主要系报告期内新增医药类业务所致。
合同资产	3,519,719.42	5,147,850.79	-31.63%	主要系报告期内部分合同资产到期，收回款项所致。
其他流动资产	32,543,049.52	15,442,799.41	110.73%	主要系报告期内拆抵和追偿应收账款所致。
投资性房地产	185,124,600.00	123,913,500.00	49.40%	主要系报告期内北京房产出租，从固定资产转入投资性房地产所致。
固定资产	38,595,003.83	111,253,376.60	-65.31%	主要系报告期内北京房产出租，从固定资产转入投资性房地产所致。
使用权资产	11,865,588.88	19,720,446.72	-39.83%	主要系报告期内租赁厂房到期所致。
商誉	35,191,751.48	0.00	不适用	主要系报告期内损益及非流动资产处置所致。
长期待摊费用	7,873,146.11	11,375,016.69	-30.79%	主要系报告期内长期待摊费用摊销所致。
递延所得税资产	7,282,319.72	22,235,799.34	-66.88%	主要系报告期内递延所得税资产所致。
短期借款	177,576,985.01	130,130,931.91	36.46%	主要系报告期内新增短期借款所致。
应付账款	307,188,756.69	197,625,111.75	55.40%	主要系报告期内损益及非流动资产处置所致。
其他应付款	131,630,537.72	208,622,579.30	-36.90%	主要系报告期内关联方暂借款项所致。
租赁负债	724,011,412.12	123,148,848.01	-41.18%	主要系报告期内租赁厂房到期所致。
预计负债	10,977,859.29	6,514,166.43	68.52%	主要系报告期内诉讼案件计提赔偿款所致。
递延所得税负债	7,818,169.26	15,089,650.29	-48.19%	主要系报告期内递延所得税负债所致。
资本公积	487,935,271.04	357,935,271.04	36.32%	主要系报告期内关联方暂借款项所致。

2. 利润表项目  
金额单位：元

利润表项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动幅度	变动原因说明
营业收入	284,255,362.94	147,181,487.50	93.13%	主要系报告期内新增医药类业务所致。
税金及附加	3,339,774.32	1,362,733.27	145.08%	主要系报告期内新增医药类业务所致。
销售费用	69,401,456.19	20,570,696.11	237.38%	主要系报告期内新增医药类业务所致。
管理费用	40,571,457.97	70,322,346.60	-42.79%	主要系报告期内公司全面实施降本增效措施所致。
研发费用	16,049,011.45	7,706,371.33	108.30%	主要系报告期内新增医药类业务所致。
公允价值变动收益(损失以“—”号填列)	-8,704,684.83	0.00	不适用	主要系报告期内确认投资性房地产公允价值变动损益所致。
资产减值损失(损失以“—”号填列)	-8,537,706.70	-128,530.33	-6,541.53%	主要系报告期内计提存货减值损失所致。
营业外收入	5,994,923.63	20,073,828.14	-70.14%	主要系本期收到业绩补收及非流动资产处置所致。
所得税费用	14,880,451.04	-2,488,539.83	697.96%	主要系报告期内利润总额增加所致。

现金流量表项目	2025年1-9月	2024年1-9月	变动幅度	变动原因说明
经营活动产生的现金流量净额	27,699,626.97	-96,556,103.81	128.69%	主要系报告期内销售回款增加所致。
投资活动产生的现金流量净额	-6,263,977.05	21,556,551.88	-129.06%	主要系本期报告上期土地处置所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-23,876,512.71	57,399,821.76	-141.60%	主要系本期报告偿还借款所致。

二、股东信息  
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	30,499	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含表决权恢复的优先股)			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
重庆绿发城市建设有限公司	国有法人	12.15%	95,303,911
中德惠程企业管理有限公司	境内非国有法人	5.90%	46,278,466
胡祖平	境内自然人	3.59%	28,150,000
蔡明友	境内自然人	1.51%	11,803,500
上海泰禾私募基金管理合伙企业(有限合伙)	其他	0.92%	7,236,320
MORGAN STANLEY & CO INTERNATIONAL PLC	境外法人	0.73%	5,757,961
高盟国际-自有资金	境外法人	0.72%	5,636,010
管晋平	境内自然人	0.60%	5,200,300
刘卫洪	境内自然人	0.60%	4,690,600
姜凤岐	境内自然人	0.58%	4,586,700
前10名无限售条件股份持有情况(不含表决权恢复的优先股)			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类及数量	
重庆绿发城市建设有限公司	95,303,911	人民币普通股	95,303,911
中德惠程企业管理有限公司	46,278,466	人民币普通股	46,278,466
胡祖平	28,150,000	人民币普通股	28,150,000
蔡明友	11,803,500	人民币普通股	11,803,500
上海泰禾私募基金管理合伙企业(有限合伙)	7,236,320	人民币普通股	7,236,320

证券代码: 030366 证券简称: 泰禾智能 公告编号: 2025-072  
合肥泰禾智能科技集团股份有限公司  
关于使用部分闲置募集资金  
进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 现金管理产品的基本情况

产品名称：广发银行“物华宝生”W款 2025 年第 1279 期定制人民币结构性存款(挂钩黄金现货价格模式)(含部分行)

受托方名称：广发银行股份有限公司(以下简称“广发银行”)

产品类型：3,200.00 万元 自 2025 年 10 月 31 日至 2026 年 4 月 10 日

特别风险提示(如有请勾选)：其他，不适用

● 已经履行的决策程序

合肥泰禾智能科技集团股份有限公司(以下简称“公司”或“泰禾智能”)于 2025 年 3 月 21 日、2025 年 4 月 11 日召开第五届董事会第十次会议、2024 年年度股东大会，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司使用不超过 35,000.00 万元(含 35,000.00 万元)的部分闲置募集资金，购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品，包括银行、证券公司等金融机构发行的保本型理财产品，自公司 2024 年年度股东大会审议通过之日起 12 个月内有效，在额度内可以滚动使用，并授权公司管理层在上述额度内具体实施和办理相关事宜。具体内容详见公司于 2025 年 3 月 22 日披露的《泰禾智能关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号：2025-027)。

● 特别风险提示

公司使用闲置募集资金进行现金管理，购买安全性高、流动性好、有保本约定的理财产品，属于低风险的投资行为，但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排除该项投资可能受到市场波动的影响。请广大投资者注意投资风险。

● 理财产品赎回的情况

公司于 2025 年 7 月 29 日向“广发银行购买广发银行“物华宝生”W 款 2025 年第 814 期定制人民币结构性存款(挂钩黄金现货价格模式)(含部分行)理财产品 3,200.00 万元。具体内容详见《泰禾智能关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》(公告编号：2025-053)。公司于近日赎回上述理财产品，获得理财收益 16.57 万元。

(二)现金管理情况

1. 在不影响募集资金投资项目建设和公司正常经营的情况下，公司合理使用部分闲置募集资金进行现金管理，可以提高资金使用效率，增加公司收益，为公司股东获取更多投资收益。

2. 本次公开发行募集资金投资项目情况如下：

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]812 号文核准，公司向社会公开发行人民币普通股(A 股)1,899 万股，发行价格为人民币 21.91 元/股，募集资金总额为人民币 41,607.09 万元，扣除各项发行费用后，募集资金净额为人民币 36,751.29 万元。上述募集资金到账后，已经会计师事务所出具验资报告，并经中国证监会备案，并出具了会验字[2017]1855 号《验资报告》。公司已对募集资金进行了专户存储。

公司首次公开发行股票募集资金投资项目情况如下：

序号	募集资金投资项目	拟投入募集资金金额(万元)	截至 2024 年 6 月 30 日已投入金额(万元)	项目达到预定可使用状态日期
1	智能检测分选装备扩产项目	11,473.95	11,376.46	已结项
2	工业机器人及自动化成套装备产业化项目	5,926.42	5,924.76	已结项
3	消费电子智能装备项目	2,998.12	1,042.81	2026 年 3 月
4	消费电子智能装备项目	2,998.12	2,998.45	2026 年 3 月
5	智能消费电子智能装备产业化项目	9,980.52	9,922.44	已结项
合计		39,884.46	37,542.91	-

注：①公司于 2021 年 5 月 10 日召开 2020 年年度股东大会，审议通过了《关于部分募投项目结项并补充募集资金投入新项目以及部分募投项目变更实施地点、延期的议案》，将“智能检测分选装备扩产项目”和“工业机器人及自动化成套装备产业化项目”变更为“智能检测分选装备扩产项目”。

## 重庆惠程信息科技股份有限公司

## 2025 第三季度报告

证券代码: 002168

证券简称: \*ST 惠程

公告编号: 2025-089

MORGAN STANLEY & CO INTERNATIONAL PLC	5,757,961	人民币普通股	5,757,961
高盟国际-自有资金	5,636,010	人民币普通股	5,636,010
管晋平	5,200,300	人民币普通股	5,200,300
刘卫洪	4,690,600	人民币普通股	4,690,600
姜凤岐	4,586,700	人民币普通股	4,586,700

上述 5 名股东关系一致行动的说明  
持股 5%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况  
□适用 √不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/回购原因导致持股期限发生变动的说明  
□适用 √不适用

(二) 公司无控股股东总数前 10 名无控股股东持股情况表  
□适用 √不适用

三、其他重要事项  
√适用 □不适用

1. 公司被债权人申请破产重整  
2025 年 8 月 4 日，公司在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于公司被债权人申请破产重整的提示性公告》(公告编号：2025-060)，公司债权人重庆绿发城市建设有限公司(以下简称“绿发公司”)以“公司不能清偿到期债务且资不抵债”为由，向法院申请对绿发公司进行破产重整，并向重庆市第五中级人民法院(以下简称“重庆中院”)提交了对绿发公司进行破产重整的申请，内容包括：

根据《重庆市第五中级人民法院重整与破产重整程序(试行)》，重庆中院已经对公司预重整的筹备案登记，经公司主要债权人同意，公司已聘任北京市天元律师事务所和关键会计师事务所(特殊普通合伙)重庆分所联合担任公司预重整机构(以下简称“预重整机构”)。

2025 年 8 月 9 日，公司披露了《关于公司预重整机构申请的公告》(公告编号：2025-062)，公司债权人应于本公告发布之日起一个月内，即 2025 年 9 月 9 日 24 时前，向预重整机构申报债权。

2025 年 8 月 9 日，公司披露了《关于公开招募重整投资人公告》(公告编号：2025-063)，为顺利推进公司重整相关工作，稳妥有序化解公司债务风险和经营困境，快速提升公司持续经营盈利能力，支持债权人、中小股东等各方利益最大化，公司及预重整机构根据《中华人民共和国企业破产法》及相关法律法规规定，按照法拍、市场化原则，公开招募和遴选公司重整投资人，意向投资人应于 2025 年 8 月 24 日 17:00 之前提交报名材料，并按公司公告的《预重整机构招募投资人须知》缴纳报名保证金人民币 2,000 万元。

2025 年 8 月 28 日，公司披露了《关于公开招募重整投资人的进展公告》(公告编号：2025-064)，经公司及预重整机构审查，截至披露期限届满，已按要求提交报名材料并按期足额缴纳报名保证金且符合招募条件的意向投资人共计 3 家(以联合体形式报名的视为 1 家)。

2025 年 9 月 2 日，公司披露了《关于公开招募重整投资人的进展公告》(公告编号：2025-073)，公司及预重整机构收到意向投资人提交的《重整投资方案》，组织召开了重整投资人沟通会。在重整投资人沟通会召开前，1 家意向投资人放弃参加重整投资人遴选，根据预重整机构提交的《重整投资方案》，经评审委员会对意向投资人进行综合评审，最终确定重庆惠程生物技术股份有限公司(以下简称“惠程生物”)为中选重整投资人。

2025 年 9 月 11 日，公司披露了《关于公司与重整投资人签署《重整投资协议》的公告》(公告编号：2025-077)，公司与惠程生物签署了《重整投资协议》，公司拟在重整计划执行期间，以总股本 784,163,368 股为基数，按照每 10 股转增 4.8 股的比例向资本公积转增股本，共计转增 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。公司于 2025 年 9 月 11 日披露了《关于公司总股本增至 1,157,637,670 股的公告》，截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。

截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增完成后，公司总股本增至 1,157,637,670 股，相应增加注册资本 3,743,173,020 元。截至公告披露日，公司已转增股本 374,317,302 股，转增